

Wodzisław Śląski, 28-02-2019

Ryszard Zalewski
Radny Rady Powiatu Wodzisławskiego

P. Stawko
Broski
KW

Do: Przewodniczący Rady Powiatu Wodzisławskiego Pan Adam Krzyżak

Sprawa: Zwiększenie liczby miejsc postojowych obok Zespołu Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu przy ulicy 26 marca 164

Szanowny Panie Przewodniczący, zwracam się z wnioskiem o podjęcie działań w celu zwiększenia liczby miejsc postojowych obok Zespołu Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu przy ulicy 26 marca 164.

Obecnie liczba miejsc w zatoce przed przychodnią wynosi około 8-9. W zatoce brak jest miejsc oznaczonych dla osób niepełnosprawnych z uwagi na zbyt małą szerokość zatoki. Dodatkowo dwa miejsca w zatoce są oznaczone kopertami i zarezerwowane dla karettek. Miejsca obok przychodni są stale zajęte z uwagi na ich małą ilość. Taka sytuacja powoduje duże utrudnienie dla osób starszych i niepełnosprawnych i nie mogą oni auta zaparkować obok głównego wejścia do przychodni.

Przed remontem ulicy 26 marca zatoka była szersza i w zatoce możliwe było parkowanie samochodów na ukos co powodowało znaczne zwiększenie liczby miejsc postojowych. Po remoncie zatoka jest węższa a chodnik jest bardzo szeroki.

W związku z powyższym proszę o informacje:

1. Czy istnieje możliwość przywrócenia parkowania samochodów w zatoce na ukos po przebudowie/poszerzeniu zatoki i zwężeniu/przesunięciu chodnika?
2. Czy po przebudowie zatoki będzie możliwość oznaczenia miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych?
3. Jakie warunki powinna spełniać przebudowa aby możliwe było parkowanie samochodów na ukos i dla osób niepełnosprawnych? Jak powinna być szerokość zatoki i chodnika?
4. Jeżeli przebudowa zatoki jest możliwa do realizacji i spowoduje zwiększenie liczby miejsc postojowych to czy Powiat może wystąpić do Miasta Wodzisław o przygotowanie i realizację ww przebudowy?

W imieniu mieszkańców i moim proszę o odpowiedzi na ww pytania i podjęcie działań w celu zwiększenia liczby miejsc postojowych przed przychodnią oraz oznaczenia miejsc dla osób niepełnosprawnych.

Z poważaniem

Ryszard Zalewski

Ryszard Zalewski

1-03-19 *Walec*